

FOI 2122181- services

NHS Calderdale CCG's (CCG) response to your request can be found below.

To understand the demands that your CCG receives for providing/commissioning level 2b rehabilitation services for your respective area, please would you be kind enough to answer to the following questions:

1. What has been the demand for level 2b rehabilitation services for your area?  
Please provide data from financial year ended 2019, 2020 and 2021.

Mid Yorkshire Hospitals NHS Trust (MYHT) provide level 2b rehabilitation services for Calderdale. Calderdale CCG does not hold sufficient information to be able to answer your request. You may wish to refer your request to MYHT ([midyorks.foi@nhs.net](mailto:midyorks.foi@nhs.net)).

2. What service providers are you currently using to fulfil the demands in and for your area?

Please see response to Q1.

3. Are the providers accredited by the United Kingdom Rehabilitation Outcomes Collaborative (UKROC) for providing level 2b services?

Please see response to Q1.